



Lastenkirkon uusi joulukalenteri innostaa laulamaan. Luukut avautuvat päivittäin lastenkirkko.fi-sivustolla 1. joulukuuta alkaen.  
#lastenkirkko

SUOMEN EV.LUT. KIRKKO, 13.10.2023

# SÄVELTEN SIIVIN KOHTI JOULUA

## ARKIHUOLESI KAIKKI HEITÄ – ADVENTIN AATON KONSERTTI

la 2.12. klo 15 Joensuun kirkossa. Gabriel Kivivuori (laulu), Sanna Kivivuori (viulu), Ville Kivivuori (sello) ja Janne Piipponen (piano). Konsertin järjestävät Herättäjä-Yhdistys ja Joensuun ev.lut. seurakunnat. Konserttia tukee OP Pohjois-Karjala. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.

**OI JOULUYÖ –KONSERTTI** la 2.12. klo 17 Pielisensuun kirkossa. Talvikki Attila-Pekonen ja Reijo Ikonen (laulu), Ulla-Stina Ikonen (harppu ja piano), Mika Seppänen (sello), Anton Solonen (viulu) sekä Laudamus-kuoro. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.

**KUN JOULU ON –KONSERTTI** la 2.12. klo 18 Noljaikan kirkossa. Teologian opiskelijoiden bändi. Vapaa pääsy.

**JOULUKONSERTTI** ti 5.12. klo 10 Utran kirkossa. Pianisti Akseli Muhonen. Vapaa pääsy.

**MIESKUORON KONSERTTI** ti 5.12. klo 19 Pielisensuun kirkossa. Ohjelmassa jouluisia lauluja ja soitinmusiikkia. Vapaa pääsy, vapaaehtoinen ohjelmamaksu.

**ITSENÄISYYSPÄIVÄN KONSERTTI** ke 6.12. klo 16 Joensuun kirkossa. Joensuun Mieslaulajat. Kuoroa johtaa Janne Piipponen. Pääkuoron lisäksi konsertissa kuullaan Joensuun Mieslaulajien Senioreja ja Luola-mieslaulajia. Vapaa pääsy, ohjelma 15 €.

**KAIUTIN KONSERTOIT** to 7.12. klo 18 Pielisensuun kirkossa. Kahdeksanhenkinen a cappella -lauluyhtye, tuttuja ja rakkaita joulun sävelmiä. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.

**KELLOT NE SOI –JOULUKONSERTTI** pe 8.12. klo 19 Rantakylän kirkossa ja la 16.12. klo 19 Noljaikan kirkossa. Lawrence Hodge (piano), Melina Meriläinen (laulu), Jarkko Mustonen (saksofoni) ja Ville Karjalainen (trumpetti). Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.

**MAJATALOKUORON JOULUKONSERTTI** su 10.12. klo 14 Tuupovaaran kirkossa. Ohjelmassa tuttuja ja uusia joululauluja. Kuoroesitysten ohella mukana on kuorolaisten sooloesityksiä sekä kauniita duettoja. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.

**JOULUN NEIET –JOULUKONSERTTI** ke 13.12. klo 18 Joensuun kirkossa. Joensuun naiskuoro, johtaa Helena Hulmi. Vapaa pääsy, ohjelma 15 €.

**IKIAIKOJEN TAA –JOULUKONSERTTI** ke 13.12. klo 18 Noljaikan kirkossa. Gospelkuorollan esityksiä ja yhdessä laulettavia joululauluja. Vapaa pääsy.

## JOENSUUN SEURAKUNNAN ORKESTERIN JOULUKONSERTTI

to 14.12. klo 18 Joensuun kirkossa. Orkesteria johtaa Igor Lavrenchuk. Vapaa pääsy.

**SAAVUMME IHMETTÄ KATSOMAAN –JOULUKONSERTTI** pe 15.12. klo 19 Rantakylän kirkossa. Gospelryhmä Arepa, johtaa Janne Piipponen. Vapaa pääsy.

**JOENSUUN MIESLAULAJIEN PERINTEINEN JOULUKONSERTTI** la 16.12. klo 16 Rantakylän kirkossa ja ke 20.12. klo 18 Joensuun kirkossa.

Joensuun Mieslaulajia johtaa Janne Piipponen. Mukana ovat myös Joensuun Mieslaulajien Seniorit, jota johtaa Kalle Rintala, ja Luola-mieslaulajat, jota johtaa Olli Hurskainen. Vapaa pääsy, ohjelma 15 €.

**TAAS KAIKKI KAUNIIT MUISTOT –JOULUKONSERTTI** la 16.12. klo 17 Tuupovaaran kirkossa. Anu-Kaisa Nissinen (sopraano) esittää perinteisiä joululauluja ja eri säveltäjien Ave Maria -sävellyksiä. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.

**ENKELEIDEN JOULUMAA –KONSERTTI** ti 19.12. klo 19 Pielisensuun kirkossa. Laulutuuhi-kuoron ohjelmistossa on jo klassikoiksi muodostuneita rytmikkäitä numeroita, tunnelmallisia joululauluja ja varta vasten Laulutuuhi-kuorolle sovitettuja ja sävellettyjä kappaleita. Kuoroa johtaa Pekka Varonen. Tilaisuuden kesto noin yksi tunti. Vapaa pääsy, ohjelma 15 €.

**ALLA JOULUPUUN –KONSERTTI** pe 22.12. klo 18 Pielisensuun kirkossa. Sanna Riissanen (sopraano), Jarmo Kuittinen (tenori), Liisa Karhu (viulu) ja Henna Hirvikangas (piano). Ohjelmassa joululauluja: Alla joulupuun, Mokit nukkuu lumiset, Sylvian joululaulu ja Varpunen jouluaamuna. Vapaa pääsy, ohjelma 15 €.

**O LUX BEATA –JOULUKONSERTTI** pe 22.12. klo 18 Rantakylän kirkossa. Lauluyhtye Mysterium, johtaa Janne Piipponen. Vapaa pääsy, vapaaehtoinen maksu Ukrainan lasten hyväksi Kirkon Ulkomaanavun kautta.

**PYHÄ YÖ –LOPPIAISKONSERTTI** la 6.1. klo 16 Joensuun kirkossa. Canzonetta-kuoron perinteinen konsertti. Ohjelmassa muun muassa Antonin Dvorakin säveltämä D-duurimessu sekä Otto Kotilaisen, Jean Sibeliuksen ja Mikko Sidoroffin sävellyksiä. Canzonetta-kuoroa johtaa dir.cant. Janne Piipponen, urkusäestys Tuomas Pyrhönen. Vapaa pääsy, ohjelma 15 €. Konsertin jälkeen lögitarjoilu.

# some

## Joensuun seurakunnat somessa

- Facebook: @luterilainenkirKKOjoensuussa
- Instagram: @toivontahden
- YouTube: Toivon tähden – Luterilainen kirkko Joensuussa

## lyhyesti



AARNE ORMIO

**Kirkolliskokouksen edustajat pukeutuivat torstaina 9. marraskuuta mustaan tukeakseen Kirkkojen maailmanneuvoston Torstait mustissa -kampanjaa. Kampanja vastustaa seksuaalista häirintää ja sukupuolittunutta väkivaltaa.**

## Kirkolliskokous myönsi puoli miljoonaa euroa Kiihtelysvaaran kirkolle

**KIRKOLLISKOKOUS** on päättänyt myöntää kirkkohallituksen esityksen mukaisesti Kiihtelysvaaran kirkon uudelleenrakentamiseen 500 000 euroa. Päätökseen on tyytyväinen **Matti Ketonen**, joka oli mukana kauden viimeisessä kirkolliskokouksessa Turussa marraskuun alkupuolella.

– Iloitsen avustus päätöksestä. Pidän sitä eettisesti oikeana siksi, että kyseessä oli kirkon tuhopolttot ja siksi, että paikallisesti toteutettu kirkkokeräys osoitti jo sinällään yhteisvastuun kantoa asiassa, hän sanoo.

Ketonen on päättämässä pitkää kauttaan kirkolliskokousedustajana.

– Viimeiseen kokoukseen liittyi erityinen tunne ja jäähyväisten jättö. Laskin että olen 20 vuoden aikana ollut käytännössä lähes vuoden Turussa kirkolliskokouksissa. Se on iso pala elämäni, Ketonen sanoo.

Päätös olla asettumatta ehdolle seuraavissa vaaleissa oli Ketosen mukaan sisäinen valinta.

– Tämä on uusi vaihe elämässä, mutta kiinnostus kirkon asioihin ei katoa tämän myötä. Haluan tukea niitä, jotka tulevat uusina paikalle.

**KIRKOLLISKOKOUSEDUSTAJAN** paikan jättää samaan aikaan toinenkin pohjoiskarjalaisista edustajista, Kontiolahden seurakunnassa työskentelevä seurakuntapastori **Ruut Hurtig**.

Hurtig koki nelivuotisen edustus kautensa aikana erityisen antoisiksi mietintöjen valmistelut käsikirja-

– Esimerkiksi viimeinen mietintömme koski maahanmuuttajataustaisten ihmisten uskonnonvapauden turvaamista. Kuulimme eri uskontojen edustajien kokemuksia uskonnonvapauden toteutumisesta.

Tulevalta kirkolliskokoukselta Hurtig toivoo päätöstä samaa sukupuolta olevien parienviikimisestä ja siunaamisesta.

– Toivon, että kaikilla kirkon täysikäisillä jäsenillä olisi yhtäläinen oikeus saada kirkollinen avioliittoon vihkiminen kumppaninsa kanssa.

– Lisäksi toivon, että päättäjiltä löytyy viisautta ja rohkeutta tarpeelliseen rakenneuudistukseen, Hurtig toteaa.

**KIRKOLLISKOKOUSVAALIT** järjestetään helmikuussa 2024 ja uusi nelivuotinen toimikausi alkaa toukokuussa 2024. Vaalien ehdokasasettelu päättyi marraskuun puolivälissä ja ehdokasgalleria avataan verkossa tammikuussa 2024. Kirkolliskokoukseen valitaan hiippakunnista 96 edustajaa, joista 32 on pappeja ja 64 maallikoita.

Pappisjäsenten ja -edustajien vaaleissa ovat äänioikeutettuja hiippakunnan papit. Maallikkojäsenten ja -edustajien vaaleissa ovat äänioikeutettuja kirkkovaltuuston tai seurakuntaneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston maallikkojäsenet.

Kirkolliskokous on kirkon ylin toimielin. Se käsittelee kirkon oppia ja työtä sekä kirkon lainsäädäntöä, hallintoa ja taloutta.

**Kirsi Taskinen**